
Contacto

Teléfono 917487157
Fax 917487130
Correo Electrónico ume_sae@oc.mde.es

Dirección Postal

A-2, Km 22
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/SP03038000/00004574E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-12-2022 a
las 17:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la Unidad Militar de Emergencias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2800475B
Sitio Web https://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D

Objeto del Contrato: material taller movil 3 eman

Valor estimado del contrato 983,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.190,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 983,76 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SOLDADURAS MOSTOLES, S.L.

https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D


Ofertas recibidas 3

NIF B87456315

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 983,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.190,35 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ExEBhTrl2DpvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID ACM01136468120221201175145 |  2022-527827 | Thu, 01 Dec 2022 17:51:52:014 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96811304026070628385602684175145198759 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ExEBhTrl2DpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

